
 

Zarządzenie Nr 05/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 24 stycznia 2019r. 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości dochodu uprawniającego studenta do ubiegania się                 

o  stypendium socjalne 
 

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 i art. 273 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018.1669) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się miesięczną, maksymalną wysokość dochodu na osobę w rodzinie studenta 

uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne na kwotę 1.000,00 zł. 

§ 2 

Wysokość dochodu, o którym mowa w § 1 uzgodniono w porozumieniu z uczelnianym 

organem samorządu studenckiego. 

 

§ 3 

Wysokość dochodu, określona w § 1, obowiązuje dla wniosków o przyznanie stypendium                

od semestru letniego roku akademickiego 2018/2019. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 03/2018 Rektora PWSZ w Elblągu z dnia 31 stycznia 2018r.          

w sprawie ustalenia wysokości dochodu uprawniającego studenta do ubiegania się                           

o stypendium socjalne. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

             Rektor 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


